Marsruto Salininkai - Kalesninkai per EiSiSkes tvarkarastis

. - ISvykimo Stotelés e .
Stotelés pavadinimas Atstumas |[Atstumas laikas pavadinimas Atstumas |Atstumas ISvykimo laikas
Eisiskiy AS 0.0 0.0 07:15 Salgininky AS 0.0 0.0 10:00 15:10
Eisiskés I 0.7 0.7 07:16 Misky aredija 2.0 2.0 10:04 15:14
Gizmontai 3.8 3.1 07:19 Karalina 4.1 2.1 10:10 15:20
Purvénai 5.0 1.2 07:20 Svenéius 6.8 2.7 10:12 | 15:22
Daugidonys 8.0 3.0 07:25 Paciabatai 9.2 2.4 10:16 15:26
[Naniskés 9.4 1.4 07:28 Kanitkai 10.3 1.1 10:18 15:28
Kalesninkai 13.2 3.8 07:33 Gerviskes 12.6 2.3 10:22 15:32
Stotelés pavadinimas Atstumas [Atstumas || Y™ Rastitnai 152 2.6 1027 | 15:37
Kalesninkai 0.0 0.0 07:40 Butrimonys 17.7 25 10:31 15:41
[Naniskés 3.8 3.8 07:44 Macitinai 195 1.8 10:35 15:43
Daugidonys 5.2 14 07:46 Janonys 20.7 1.2 10:37 15:45
Purvénai 8.2 3.0 07:49 Jancitinai 219 1.2 10:39 15:47
Gizmontai 9.4 1.2 07:51 Naujasedziai 24.1 2.2 10:44 15:49
Eisiskes I 125 3.1 07:54 Dailidés 25.8 1.7 10:48 15:52
Eisiskiy AS 13.2 0.7 07:56 Aukstalaukis IT 27.2 1.4 10:51 15:54
Eisiskiy S.Rapolionio gimnazija 14.9 1.7 07:58 Aukstalaukis I 28.7 15 10:54 15:56
Eisiskiy AS 16.6 1.7 08:00 Vilkonys 31.0 2.3 10:59 15:58
Stotelés pavadinimas Atstumas |Atstumas II;iviZ:;mo Tausitinai 323 1.3 11:01 16:00
Eisiskiy AS 0.0 0.0 08:05 Tausitny g. 36.1 3.8 11:09 16:06
Tausitiny g. 15 15 08:10 Eisiskiy AS 37.6 15 11:13 16:10

. . Stotelés . . .

Tausitinai 5.3 3.8 08:13 . Atstumas |Atstumas ISvykimo laikas
pavadinimas

Vilkonys 6.6 1.3 08:17 Eisiskiy AS 0.0 0.0 11:15

Aukstalaukis I 8.9 2.3 08:20 Eisiskes I 0.7 0.7 11:20

Aukstalaukis 1T 10.4 1.5 08:23 Gizmontai 3.8 3.1 11:23

Dailidés 11.8 1.4 08:26 Purvénai 5.0 1.2 11:25

NaujasédZiai 135 1.7 08:30 Daugidonys 8.0 3.0 11:32

Janditinai 15.7 2.2 08:33 [Naniskés 9.4 1.4 11:35

Janonys 16.9 1.2 08:36 Kalesninkai 13.2 3.8 11:43

Macitinai 18.1 12 08:39 Stotelés Atstumas |Atstumas | Tsvykimo laikas
pavadinimas

Butrimonys 19.9 1.8 08:43 Kalesninkai 0.0 0.0 13:00

Rascianai 22.4 2.5 08:47 Naniskés 3.8 3.8 13:05

Gerviskes 25.0 2.6 08:51 Daugidonys 5.2 14 13:08

Kanitkai 27.3 2.3 08:54 Purvénai 8.2 3.0 13:13

Paciabatai 28.4 1.1 08:58 Gizmontai 9.4 1.2 13:14

Sventius 30.8 2.4 09:00 Eigiskes I 12.5 3.1 13:17

Karalina 335 2.7 08:02 Eisiskiy AS 13.2 0.7 13:18

g . Stotelés

Misky urédija 35.6 21 09:05 pavadinimas Atstumas |Atstumas ISvykimo laikas

Saléininky AS 37.6 2.0 09:11 Eisiskiy AS 0.0 0.0 13:25 13:40
Tausitiny g. 15 15 13:29 13:44
Tausitinai 5.3 3.8 13:34 13:49
Vilkonys 6.6 1.3 13:36 13:51
Aukstalaukis I 8.9 2.3 13:39 13:54




PASTABA. Autobusy eismas vykdomas kasdien

13:25 val. Reisas vykdomas darbo dienomis ir Sestadieniais
13:40 val. Reisas vykdomas sekmadieniais

Aukstalaukis IT 10.4 15 13:41 13:56
Dailides 11.8 14 13:43 13:58
Naujasedziai 135 1.7 13:45 14:00
Jancitinai 15.7 2.2 13:49 14:04
Janonys 16.9 1.2 1351 14.06
Macitinai 18.1 1.2 13:53 14.08
Butrimonys 19.9 1.8 13:55 14:10
Rascitinai 22.4 2.5 13:59 14:14
Gerviskes 25.0 2.6 14:03 14:18
Kanitikai 27.3 2.3 14:07 14:22
Paciabatai 28.4 11 14:09 14:24
Svenéius 30.8 2.4 14:13 | 14:28
Karalina 335 2.7 14:16 14:31
Misky urédija 35.6 2.1 14:18 14:33
Sal¢ininky AS 37.6 2.0 14:20 14:35




